
Zarządzenie  Nr  208/2018
Burmistrza Mieroszowa 

z  dnia 27 grudnia 2018 r.

w sprawie: powołania Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.
z 2018 r.  poz. 994 ze zmianami) i art. 41  ust. 3 ustawy z dnia 26 października 1982r. o wychowaniu
w  trzeźwości  i  przeciwdziałaniu  alkoholizmowi  (t.j.  Dz.  U.  z  2018  r.  poz.  2137)  zarządzam  co
następuje:

§ 1.

Powołuję Gminną Komisję Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w składzie:

Przewodniczący    - Stanisław Bartoszewicz

Zastępca Przewodniczącego - Grażyna Majkowska

Członkowie: - Małgorzata Czachor

- Małgorzata Jasiak

- Alicja Tempes

- Janina Trzaskowska

- Piotr Polański

- Arkadiusz Rusiecki

§ 2.

Traci moc Zarządzenie Nr 4/2015 Burmistrza Mieroszowa z dnia 16.01.2015 r. w sprawie powołania
Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu w Biuletynie Informacji
Publicznej Urzędu Miejskiego w Mieroszowie.

Sporządziła:
Aneta Rajter


